
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a
 

CINOBELINA ELVAS 
Av. Manoel Gracindo, km 01 –  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.  

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 020/2022 – DIREÇÃO CPCE/UFPI 

 

 

  O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”, no uso de 

suas atribuições legais e, considerando: 
 

- o MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 102/2022 - DA/PRAD, de 17 de maio de 

2022; 

          

     

 

R E S O L V E: 

 

 

  Designar os servidores: MARCUS VINÍCIUS BESERRA DOS 

SANTOS, HEREYN DE ALMEIDA GÓIS e LUANA ANDRADE DA COSTA 

para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão Setorial de Inventário - 2022, 

do Campus Profª Cinobelina Elvas – CPCE/UFPI. 

 

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE 

 

 

Bom Jesus, 17 de maio de 2022. 

 
 

 
Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva 

Diretor do Campus Profª Cinobelina Elvas - CPCE/UFPI  
 

 

 

 

 

mailto:direcaocpce@ufpi.edu.br

